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har blicken koncentrerat riktat mot korsningen Sveavägen & Tunnelgatan och dess trottoar.

Lundin observerar hela tiden mannen och ser att mannen står vid snedfönstret med händerna i rockfickorna. Den tid som Lundin gör observationen är cirka en till två minuter,

Lundin uppger att han stod kvar vid Posten och observerade mannen, och även hade Palme i åtanke trots att han inte såg dom i detta skede anledning av han fortfarande hade orosvibrationer i kroppen. Han kände på sig att något otäckt kunde hända.

Beträffande trafikintensiteten kan sägas att Lundin uppger att det var relativt fordon i rörelse på Sveavägen. Trots att fordon passerade på platsen, och så att säga passerar det synfält som Lundin har fram till mannen, så kan Lundin säga att mannen hela tiden stod kvar i hörnet Sveavägen & Tunnelgatan och bytte ej position eller tog kontakt med någon annan person.

Efter cirka två minuter observerar Lundin i sin vänstra ögonvrå hur paret Palme kommer gående Sveavägen söderut på dess östra trottoar. 

Avståndet mellan paret och mannen, då Lundin gör observationen, är cirka trettio meter.

I det synfält som Lundin har i detta skede figurerar inte någon annan person eller något speciellt fordon i bilden. 

Paret Palme kommer gående arm i arm, och som Lundin minns det idag är det Lisbeth Palme som är den som går närmast körbanan. 

Lundin får den uppfattningen att paret Palme gick relativt nära körbanan. Palme fortsätter att gå Sveavägen söderut på dess östra trottoar och någon meter innan korsningen med Tunnelgatan släpper Lisbeth armkroken med Olof, och i ett skede då de båda passerar den man som står och trycker mot den sneda glasrutan korsningen Sveavägen & Tunnelgatan.

Lundin fick uppfattningen att Palme plötsligt vänder sig åt det håll där mannen placerad och eventuellt blir tilltalad av mannen ifråga.

Lisbeth Palme har i detta skede hamnat någon halvmeter före Olof. Hon vänder sig dock inte åt det där mannen står placerad. 

Mannen ifråga står fortfarande kvar med ryggen mot rutan och blicken riktad ut korsningen Sveavägen & Tunnelgatan.

Lundin har intrycket av att mannen ifråga tittar åt det håll där Olof och Lisbeth beinner sig.
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